
UCHWAŁA NR XXXIII/281/14
RADY MIEJSKIEJ W TYCHOWIE

z dnia 31 marca 2014 r.

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii publicznych dróg gminnych.

Na podstawie art. 18. ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594, 645 i 1318) oraz art. 7 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 
1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. 2013 r., poz. 260, 843 i 1543), po zasięgnięciu opinii 
Zarządu Powiatu Białogardzkiego, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Drogę – ulicę Strefową w Tychowie - położoną na terenie gminy Tychowo na działkach nr 
555/5 i 555/3, obręb 0001 miasto Tychowo, o długości 566,24 m, oznaczoną w Miejscowym Planie 
Zagospodarowania Przestrzennego dla miejscowości Tychowo symbolem 56 KDW – droga 
wewnętrzna o szerokości 10 m i A22 KS – teren zabudowy z parkingiem MOP typu II, o kategorii 
ruchu KR3, od skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 167 (ul. Koszalińską), do skrzyżowania 
z droga wojewódzką nr 169 (ul. Białogardzką), zalicza się do kategorii dróg gminnych. 

§ 2. Szczegółowe położenie i przebieg drogi wymienionej w § 1 oznaczono na mapie 
stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tychowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady

Bronisław Gajewski

Id: 9D1875BF-F064-4DD0-95B7-391DA20831F2. Podpisany Strona 1



 

Id: 9D1875BF-F064-4DD0-95B7-391DA20831F2. Podpisany Strona 2




